北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
本通〔2021〕45号

关于公布2021年全国大学生英语辩论赛北京交通大学选拔赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生英语辩论赛组委会主办、语言与传播学院承办的2021年全国大学生英语辩论赛北京交通大学选拔赛的评审工作已经结束。经竞赛组委会评审，共评选出13名学生获奖，其中一等奖2人，二等奖4人，三等奖7人，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2021年全国大学生英语辩论赛北京交通大学选拔赛获奖名单
    北京交通大学

大学生英语辩论赛组委会

（本科生院代章）

     2021年9月2日
附件：

2021年全国大学生英语辩论赛北京交通大学选拔赛获奖名单
一等奖2人
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	吴英垲
	20113066
	经管学院

	2
	王真涵
	19221049
	机械与电子控制工程学院

二等奖4人
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	李扶勋
	20271121
	理学院

	2
	王新新
	21940014
	远程学院

	3
	龙柯如
	19241245
	经济管理学院

	4
	石川
	18221318
	机械与电子控制工程学院

三等奖7人
	序号
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	聂越超
	18261016
	法学院

	2
	程伽雅琪
	20281306
	计算机与信息技术学院

	3
	黄燕萍
	20231096
	土木建筑工程学院

	4
	邵欣茹
	19321036
	语言与传播学院

	5
	周安琪
	19321046
	语言与传播学院

	6
	刘璐
	20311010
	建筑与艺术学院

	7
	艾雨萌
	20322001
	语言与传播学院

- 2 -
                                                        - 1 -